
 

1 
 

 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru 

dodavatele OR-CZ spol. s r.o., IČO: 48168921, se sídlem Gorazdova 1477/2, 571 01 Moravská Třebová, 

kterému je tímto zadána výše uvedená veřejná zakázka. 

 

Odůvodnění: 

Hodnoticím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky, která zahrnovala dílčí kritéria: 1) nabídková 

cena za CŘ PACS (váha 50 %), b) nabídková cena za servisní podporu pod dobu 48 měsíců v Kč bez DPH 

(váha 20 %), c) vyhodnocení specifických technických parametrů (váha 30 %). 

Dodavatel OR-CZ spol. s r.o. získal v hodnocení nejvyšší počet bodů, splnil podmínky účasti a jeho nabídka 

vyhověla požadavkům zadavatele. Pověřené osoby doporučily zadavateli výběr tohoto dodavatele. 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele OR-CZ spol. s r.o. a vybral jej k uzavření smlouvy. 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Centrální řešení pro popisování, správu, distribuci a 
archivaci obrazové zdravotnické dokumentace (CŘ PACS)  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/194/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1588/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000608 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11645.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2116c0c8-d813-4dbd-8f3d-03c5c24433c7  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/43496-2025  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Romana Haladová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2116c0c8-d813-4dbd-8f3d-03c5c24433c7
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/43496-2025
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

Výsledek hodnocení nabídek 

 Nabídka Dodavatel Nabídková cena za 
CŘ PACS v Kč bez 
DPH (váha 50 %) 

Nabídková cena za 

servisní podporu 48 
měsíců v Kč bez DPH 
(váha 20 %) 

Specifické 
technické 
parametry 
(body)  
– váha 30 % 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí 

E1 OR-CZ spol. s r.o. 3 999 360,- 
(3999360 : 3999360)x50 
= 50 bodů 

2 400 000,- 
(2400000 : 2400000)x20 
= 20 bodů 

255 bodů 
(255 : 269)x30 
= 28,43 bodů 

98,43 bodů 1. 
 

E2 F medical s.r.o. 6 143 799,- 
(3999360 : 6143799)x50 
= 32,54 bodů 

3 600 000,- 
(2400000 : 3600000)x20 
= 13,33 bodů 

269 bodů 
(269 : 269)x30 
= 30 bodů 

75,88 bodů 2. 
 

 

Další informace obsahuje Zpráva o hodnocení nabídek. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od oznámení rozhodnutí. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

V Klatovech 

 

Ing. Zdeněk Švanda                                                                             Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda představenstva                                                                                                  člen představenstva 
Klatovská nemocnice, a.s.                                                                                                  Klatovská nemocnice, a.s. 
 
za zadavatele                                                                                                                        za zadavatele 
 


		2025-04-23T13:42:19+0200
	Ing. Ondřej Provalil


		2025-04-23T13:47:50+0200
	Ing. Zdeněk Švanda




